МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего  образования

«Санкт-Петербургский
государственный морской
технический университет» (СПбГМТУ)

ОКПО 02066380 ОГРН 1027810221548
ПРИКАЗ
(распоряжение)

______________
№______________
(       Об установлении доплат  (

В целях совершенствования научного процесса и стимулирования труда работников, направленного на повышение качества и эффективности научной, научно-производственной и внедренческой деятельности СПбГМТУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить в (​​​​​​​​указать месяц)  2018 года единовременные выплаты за дополнительный объем работ нижеперечисленным сотрудникам СПбГМТУ в соответствии с п.7.9. «Положения об оплате труда работников» и заключенными с ними трудовыми договорами:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Табел. номер
	Код подраз.
	№ договора
	Сумма, руб.
	Всего, руб.

	НГ-ХХ/18

	НГ-ХХ/18

	НГ-ХХ/18

	ИТОГО:

Основание: Служебная записка об установлении выплат, задание, акт сдачи-приемки работ.
Проректор
по научной работе

        Д.В.Никущенко

	Бухгалтерия
	Главный бухгалтер      _______________     Мочалова Д.Г.

	ПФУ
	Начальник                     _______________    Козловская И.А.

	ППО
	Нач. сектора                 ______________    Шелюховская С.М.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Руководитель договора №НГ-ХХ/18
________________      Фамилия И.О.
«____» _____________  2018г.

1
2